证券代码：002109              证券简称：兴化股份            公告编号：2024-004

陕西兴化化学股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员

持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具《关于同意陕西兴化化学股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1323 号），公司向特定对象

发行人民币普通股（A 股）股票 223,325,062 股 （以下简称“本次发行”）。2024

年 1 月 11 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司向公司出具了《股份登

记申请受理确认书》。本次发行完成后，公司总股本由 1,052,944,789 股上升至

1,276,269,851 股。

公司现任董事、监事及高级管理人员均不是参与本次发行的认购对象。本次

发行前后，公司董事、监事和高级管理人员均未持有本公司股份，未发生变动。

具体情况如下：

序

号
姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股情况

（股）

持股比例

（%）

持股情况

（股）

持股比例

（%）

1 樊洺僖 董事长 - - - -

2 石磊 董事、总经理 - - - -

3 王颖 董事 - - - -

4 张岁利
董事、副总经

理

- - - -

5 席永生

董事、副总经

理、董事会秘

书

- - - -

6 罗开放 董事 - - - -

7 黄风林 独立董事 - - - -

序

号
姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股情况

（股）

持股比例

（%）

持股情况

（股）

持股比例

（%）

8 王建玲 独立董事 - - - -

9 刘希章 独立董事 - - - -

10 李宝太 监事会主席 - - - -

11 曹文祥 监事 - - - -

12 高峰 职工监事 - - - -

13 胡明松 总会计师 - - - -

特此公告。

陕西兴化化学股份有限公司董事会

                                     2024 年 1 月 18 日